

Základní ekonomické údaje společnosti PROFÍ CREDIT Czech, a.s.

Čtvrtletní zpráva k 31. březnu 2014, *NEAUDITOVANÁ*

Objem poskytnutých půjček a úvěrů (v tis. CZK)

| | | 1Q/2013 | 1Q/2014 | % změna |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|---------|
| Počet poskytnutých půjček a úvěrů | Private | 4 740 | 5 595 | 118% |
| | Business | 922 | 735 | 80% |
| | Total | 5 662 | 6 330 | 112% |

| | | | | |
|---------------------------------------|----------|---------|---------|------|
| Výše nominální hodnoty půjček a úvěrů | Private | 334 669 | 390 799 | 117% |
| | Business | 145 093 | 106 857 | 74% |
| | Total | 479 762 | 497 656 | 104% |

| | | | |
|---------------------------|----------|--------|--------|
| Podíl na celkové produkci | Private | 69,76% | 78,53% |
| | Business | 30,24% | 21,47% |

Lidské zdroje

| | 1Q/2013 | 1Q/2014 | % změna |
|--------------------------------------|---------|---------|---------|
| Počet zaměstnanců | 176 | 190 | 108% |
| Počet externích úvěrových pracovníků | 942 | 874 | 93% |
| Počet externích inkasních pracovníků | 70 | 64 | 91% |

Finanční výsledky společnosti (v tis. CZK)

| | 1Q/2013 | 1Q/2014 | % změna |
|------------------------------------|-----------|-----------|---------|
| Vlastní kapitál | 1 283 760 | 1 256 098 | 98% |
| EBIT | 115 330 | 144 158 | 125% |
| EBITDA | 116 609 | 145 750 | 125% |
| Aktiva | 4 539 967 | 5 068 849 | 112% |
| z toho pohledávky | 4 332 157 | 4 887 901 | 113% |
| Výnosy | 420 938 | 478 785 | 114% |
| Náklady (bez daně) | 374 792 | 414 353 | 111% |
| Hospodářský výsledek před zdaněním | 46 146 | 64 432 | 140% |
| Daň | 17 129 | 6 543 | 38% |
| Hospodářský výsledek po zdanění | 29 017 | 57 889 | 200% |

Výše uvedené výsledky jsou předběžné a neauditované.

Basic Economic Facts of PROFIT CREDIT Czech, a.s.

Financial figures up to 31th March of 2014, *NON-AUDITED*

Volume of loans provided (in EUR ths)

| | | 1Q/2013 | 1Q/2014 | % Y/Y |
|--------------------------------------|----------|---------|---------|-------|
| Number of loans and credits provided | Private | 4 740 | 5 595 | 118% |
| | Business | 922 | 735 | 80% |
| | Total | 5 662 | 6 330 | 112% |

| | | | | |
|---|----------|--------|--------|------|
| Nominal value of loans and credits provided | Private | 12 203 | 14 242 | 117% |
| | Business | 5 291 | 3 894 | 74% |
| | Total | 17 494 | 18 136 | 104% |

| | | | |
|---------------------------|----------|--------|--------|
| Share in total production | Private | 69,76% | 78,53% |
| | Business | 30,24% | 21,47% |

Human resources

| | 1Q/2013 | 1Q/2014 | % Y/Y |
|------------------------------------|---------|---------|-------|
| Number of employees | 176 | 190 | 108% |
| Number of external credit advisors | 942 | 874 | 93% |
| Number of external collectors | 70 | 64 | 91% |

Financial indicators (in EUR ths)

| | 1Q/2013 | 1Q/2014 | % Y/Y |
|-----------------------------|---------|---------|-------|
| Equity | 46 810 | 45 776 | 98% |
| EBIT | 4 205 | 5 254 | 125% |
| EBITDA | 4 252 | 5 312 | 125% |
| Total assets | 165 541 | 184 725 | 112% |
| Receivables | 157 964 | 178 131 | 113% |
| Revenues | 15 349 | 17 448 | 114% |
| Costs | 13 666 | 15 100 | 110% |
| Profit/Loss before taxation | 1 683 | 2 348 | 140% |
| Income tax | 625 | 238 | 38% |
| Profit/Loss after taxation | 1 058 | 2 110 | 199% |

Results are preliminary and non-audited.

Notice:

Exchange rates used for 2013 period is as at 31.12.2013

Exchange rates used for 2014 period is as at 31.3.2014

IČ: 618 60 069, DIČ: CZ 61860069, bankovní spojení: KB Pardubice, č. ú.: 19-2673560247/0100
 Společnost je vedena Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2892
 Sídlo společnosti: Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1